
1 
 

Výpis usnesení 

z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce Kratonohy, 

konaného dne 20. 7. 2021 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti obce Kratonohy 

 

Usnesení č. 1:  Zastupitelstvo obce Kratonohy určuje zapisovatelem paní Radku Lehkou, ověřovateli 

zápisu pana Michala Lesáka a paní Viru Voženílkovou. 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
 
Usnesení č. 2:  Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje navržený program. 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje Rozpočtové opatření  č. 06/2021 ze dne 
20.07.2021. 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
 
Usnesení č. 4:  Zastupitelstvo obce Kratonohy  schvaluje Rozpočtové opatření  č. 07/2021 ze dne 
20.07.2021. 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje financování nákladů na realizaci  projektu 
„Rekonstrukce kuchyně Mateřské školy Kratonohy“  z vlastních zdrojů. 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Rekonstrukce kuchyně Mateřské školy Kratonohy“ část A) dodavatel stavebních 
prací včetně elektro, ÚT a ZTI,  účastníkovi, který předložil nejvýhodnější nabídku - Profistyl TR 
s.r.o., se sídlem 9. května 202, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 28830717, a pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy o dílo. 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Rekonstrukce kuchyně Mateřské školy Kratonohy“ část B) dodavatel 
vzduchotechniky, účastníkovi, který předložil nejvýhodnější nabídku -  Profistyl TR s.r.o., se sídlem 
9. května 202, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 28830717, a pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy o dílo. 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
 



2 
 

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Rekonstrukce kuchyně Mateřské školy Kratonohy“ část C) dodavatel gastro 
vybavení účastníkovi, který předložil nejvýhodnější nabídku - TREFA spol. s r.o., se sídlem 
Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové, IČ: 15061451, a pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy o dílo. 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje přímé zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu „Údržba KAPLIČKY V KRATONOHÁCH“ panu Petru Bohdalovi, se sídlem Kratonohy čp. 138, 
IČ: 16203585, a pověřuje starostu obce vystavením a podpisem objednávky. 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
 
Usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje poskytnutí finančního neinvestičního daru 
ve výši Kč 12 500,00 na provozní náklady spojené s organizací dětského táboru „VELRYBA K OBĚDU 
2021“a pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy. 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
 
Usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje realizaci investičního záměru Rozšíření a 
modernizace obecního rozhlasu a financování nákladů na realizaci  tohoto projektu  z vlastních 
zdrojů. 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 12: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje přímé zadání veřejné zakázky malého  
rozsahu Rozšíření a modernizaci obecního rozhlasu obcí Kratonohy a Michnovka, společnosti  
ELMILK s. r. o., Obora III 168/2, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, IČ 04506677, a pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy o dílo. 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
 
Usnesení č. 13: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje Rozpočtové opatření č. 08/2021 ze dne 
20.07.2021. 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 

Výpis usnesení byl vyhotoven dne 22. 7. 2021 
 
 

Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi výpisu usnesení. Plné znění zápisu je uloženo na obecním 

úřadě Kratonohy. 

Nahlížení se řídí § 16 zákona 128/2000 Sb. 
 


